



Wrocław, dnia 05-04-2019 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-93/2019

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (1)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Odczynniki dla Pracowni hematologicznych, Laboratorium Analitycznego oraz Poradni Genetycznej w okresie 24 miesięcy**” na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Pakiet nr 1- Prosimy Zamawiającego o udzielenie informacji na temat przewidywanej liczby dostaw w okresie obowiązywania umowy bądź też o informację na temat liczby zamówień w ciągu ostatnich dwóch lat na produkty opisane w pakiecie nr 1. Pozwoli to Wykonawcom zaproponować adekwatne ceny zawierające wszystkie niezbędne koszty.

ODPOWIEDZ nr 1: -Zamawiający przewiduje 6 dostaw rocznie.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Pakiet nr 1- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktów niebędących wyrobami medycznymi, tj. objętymi 23% stawką VAT.

ODPOWIEDZ nr 2: - Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 22, poz.1 Równoważny dla zestawu LeucoScreen, barwny zestaw na bazie peroksydazy dla ilościowej oceny leukocytów w ejakulacie przeznaczony dla 40 pacjentów o łącznej objętości 36ml (40 fiolek po 0,9ml każda)?

ODPOWIEDZ nr 4: ³ - Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 5: ⁴

Dotyczy Pakietu 16, pozycja 2- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na syntezę 2 sond typu Taqman w skali syntezy wyrażonej w OD (optical density units or O.D.s), odpowiadającej wydajności 50 nmol (0.050 µmol)?

ODPOWIEDZ nr 5: ⁴ - Tak, Zamawiający wyrazi zgodę

POUCZENIE

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.).Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, tel. 71 / 784 – 27 – 65;

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu
Kierownik działu zamówień publicznych

Magda Iellin

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCŁAWIU

50-556 Wrocław, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56

kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl